
  

FETÖ'nün Türkiye sorumlusu gözaltına
alındı
MİT ve Emniyet ekiplerinin düzenlediği başarılı operasyonla FETÖ'ye ağır birMİT ve Emniyet ekiplerinin düzenlediği başarılı operasyonla FETÖ'ye ağır bir
darbe daha vuruldu.darbe daha vuruldu.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

15 Temmuz'da kanlı bir darbe girişimiyle milletin iradesine el koymaya kalkan FETÖ'ye
operasyonlar hız kazandı.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ile Milli İstihbarat Teşkilatı
İstanbul Bölge Başkanlığınca, FETÖ'nün deşifre edilmesine yönelik yürütülen koordineli
çalışmalar kapsamında, Kartal'da "gaybubet evi" olarak adlandırılan örgüte ait hücre evine
operasyon düzenlendi.

TÜRKİYE İMAMI M.Y.TÜRKİYE İMAMI M.Y.

Operasyonda, örgütün Türkiye imamı M.Y. ile ByLock'tan aranması bulunan eşi G.Y. ve örgüt
üyeleriyle irtibat kuran kızı B.Y. gözaltına alındı.

ELE GEÇİRİLEN PARALARELE GEÇİRİLEN PARALAR

Adreste yapılan aramalarda, 6 bin 800 lira, 2 bin 800 dolar, 15 bin 980 avro ile çok sayıda
dijital malzeme ve örgütsel doküman ele geçirildi. Şüphelilerin emniyetteki işlemleri
sürüyor.

Haberler İç Haber FETÖ'nün Türkiye sorumlusu gözaltına alındı

AA 28.08.2019 - 13:41 Güncelleme : 28.08.2019 - 13:41

FETÖ'nün Türkiye sorumlusu gözaltına alındı VİDEO

Pakistan'da camiye bombalı saldırıPakistan'da camiye bombalı saldırı
düzenlendidüzenlendi
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Savaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ileSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ile
ekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncuekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncu
'Hakan' rolünü kaptı'Hakan' rolünü kaptı

MEDYA00

Dijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile AdımDijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile Adım
At!At!

Çernobil'den daha yakın! Zaporijya NükleerÇernobil'den daha yakın! Zaporijya Nükleer
Santrali nerede? İşte konumuSantrali nerede? İşte konumu
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Hera Aslan'ın güzellik sırrı ortaya çıktıHera Aslan'ın güzellik sırrı ortaya çıktı
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Ukrayna Çernihiv'de sivil can kaybı 33'eUkrayna Çernihiv'de sivil can kaybı 33'e
çıktıçıktı
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'denÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den
Kripto Stratejisi!Kripto Stratejisi!

BTCROBO

Savaşçı'nın efsane ismi Üç KızSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız
Kardeş ile ekranlara dönüyor!Kardeş ile ekranlara dönüyor!
Yakışıklı oyuncu 'Hakan' rolünüYakışıklı oyuncu 'Hakan' rolünü
kaptıkaptı

MEDYA

Çernobil'den daha yakın!Çernobil'den daha yakın!
Zaporijya Nükleer SantraliZaporijya Nükleer Santrali
nerede? İşte konumunerede? İşte konumu
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